
Pořad bohoslužeb od  24. 7.  do 31. 7. 2022 
 

 

Neděle 24. července 

17. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za * a † farníky 

10.30 DL Za † Svatopluka Šůstka (1. výročí) a požehnání pro 

celou * rodinu 

Pondělí 25. července 

Svátek sv. Jakuba, apoštola 

18.00 SE Za celou * rodinu – ochranu, pomoc a požehnání; 

za † členy rodiny a duše v očistci 

Úterý 26. července 

Památka sv. Jáchyma a Anny, 

rodičů Panny Marie 

8.30 HL Na úmysl dárce 

Středa 27. července 

Památka sv. Gorazda a druhů 

  

 

Čtvrtek 28. července 
16.00 HL  Za † rodinu Šenovskou a Majeríkovu s prosbou  

 o požehnání pro * rodiny 

Pátek 29. července 

Památka sv. Marty, Marie  

a Lazara 

17.30 DL Za dvoje † rodiče, † členy rodiny, duše v očistci  

s prosbou o ochranu a požehnání pro * rodinu 

Sobota 30. července 

Památka sv. Petra 

Chrysologa bisk. a uč. církve 

17.30 HL Za † Marii a Oldřicha Oškerovy, sourozence, dvoje 

rodiče, duše v očistci a za celou * rodinu 

 

Neděle 31. července 

18. neděle v mezidobí 

9.00 HL Za † Stanislava Petrů, manželku, jejich † rodiče, 

duše v očistci a za celou * a † rodinu 

10.30 DL Za † Františka Petráše, 2 sestry, jejich rodiče,  

2 švagry, duše v očistci, pomoc a ochranu Panny 

Marie pro celou * rodinu 

 

- Děkuji maminkám (babičkám) které pomohli při „Týdnu na faře“ s vydáváním oběda i 

mladým, kteří kompletně připravili program pro děti - Martin, Anička, Adriana, Laura, 

Maruška, Petr, Tomáš, Jakub, Rosťa, Klára. Děkuji všem, kdo věnovali buchtu, bábovku, 

pití a další dobroty ke svačince. 

Děkuji také všem, kdo jste se přičinili k pěknému prožití oslavy patronky kostela v DL 

Panny Marie Karmelské. 
 

- Pravidelná měsíční sbírka minulou neděli při mších v DL byla 21.810,- Kč. V sobotu večer 

v HL 2.474,-Kč. Bůh Vám štědře odplať Vaše dary. 
 

- V neděli 7.8. máme Farní pouť na Provodov. Odchod v 6.45 h. od kostela v HL. Kdo 

nemůžete na pouť, máte mši svatou v sobotu večer v HL nebo v neděli večer v DL. 
 

- V zákristii jsou k vyzvednutí přihlášky do náboženství na příští školní rok - pro školu v 

Dolní Lhotě i v Sehradicích. Přihlašují se děti, které v září nastoupí do 1.třídy. 
 

- V srpnu jsou volné termíny na mše svaté - HL 4. Zájemci hlaste se u P. Jiřího. 


